JURÍDICA) PARA LA ELABORACION DE ESTUDIOS Y 

DISEÑOS Y OBRAS DE ADECUACION, MANTENIMIENTO 

Y/O REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL DE LAS 

EDIFICACIONES DENTRO DEL CENTRO DE ALTO 

RENDIMIENTO EN ALTURA EN BOGOTÁ D.C. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO BOGOTA 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

TRESCIENTOS NOVENTA MILLONES NOVECIENTOS 

VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE 

PESOS M/CTE ($390.924.747,00) 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
No aplica 

CONTRATISTA CONSORCIO GABRIELA BOGOTA NIT. 901.721.196-7 

SUPERVISOR JORGE ANDRES ARRIETA ROMERO 

PLAZO 

TOTAL: ONCE (11) MESES 

ETAPA I: TRES (3) MESES 

ETAPA II: OCHO (8) MESES 

FECHA DE INICIO Etapa I: